
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱԶԳԱՅԻՆ ԺՈՂՈՎԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄԸ 

 

ԴԱՎԻԹ ՆԱՀԱՊԵՏՅԱՆԻՆ ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ԲԱՆԿԻ ԽՈՐՀՐԴԻ ԱՆԴԱՄ 

ԸՆՏՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

Հիմք ընդունելով Սահմանադրության 201-րդ հոդվածի 1-ին մասը և «Աժ 

կանոնակարգ» սահմանադրական օրենքի 145-րդ հոդվածը՝ 

Ազգային ժողովը որոշում է. 

Դավիթ Նահապետյանին ընտրել Կենտրոնական բանկի խորհրդի անդամ 

2020 թվականի դեկտեմբերի 25-ից՝ վեց տարի ժամկետով։ 

  

Ազգային ժողովի նախագահ Ա. Միրզոյան

 

2020 թվական, դեկտեմբերի 10 

Երևան 

ԱԺՈ-011-Ա 

 

 

Պաշտոնական հրապարակման օրը՝ 11 դեկտեմբերի 2020 թվական: 

 


